Протокол

о результатах общественного обсуждения проекта постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Астрахани»

В период с 28.01.2020 по 10.02.2020

Замечания/ предложения в общественного период проведения обсуждения проекта постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» утверждении муниципальной «Об программы муниципального образования «Город Астрахань» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Астрахани» в адрес разработчика не поступали.

Начальник управления торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»

А.Б. Никольский